nioni'lac rcjxiii iiostii Scotiac super t'iindu dici leriaïuin et provincial" Nuvae Scdliae

ad fesfiini Nati\italis Cliristi nomiiu' albae lirinae si pelatur taiitiini Kt (plia teiilidiic

dict lenaruin et provineiat- i\o\ae Scotiao in alba firnia ut praedieilur delicieiik' leiii-

pestivd et li'^itiiiio introitu ciijusvis haeredis \el liaeiedum dicii Doiiiiiii Williebni sibi

>ii(cedeii (piiid dillieuller por ipsos praestari |M)tost ob loiii^iiiipiani distantiain ab hoe

regno nusiro eaedeni (errae et provincia ratioiio non-introitus in inaniliiis iiostri^ nos-

iroruinve succpssoruni devenieiil iiMpie ad le<.Mtiiniiin lojjitiini baerechs introitiiin et nos

noiontes dictas terras et regionein ipiovis tempore iii non-introitu cadere iieque (bcliiin

Doinimiin \\ iniehnimi suoscpio prae(bct beiiericii> et proliciiis ejiisdeni eateiius tVii>lrari

idcirco iKis cuiii avisainenlu praedict ciiin chclo iioii-iiitripilii (piaiiduciiiKpie c<niti;,r(.|ii

dispensavinius tenorecpie praosentis cartae nostiae pro iiobis et siiccessorilnis noslris

dispensainu> ac etiain ronunciaviinusot exoneraviinns teiu)re(|ueeiiis(lein cartae nustrae

cuin coiiseiisii praedicto reniiiicianins e1 e.Ndnerannis dicluin Ddiiiiiiimi \\ illieliiiiiin

.-Udsipic piaiMhctos de praefato non-intrdilii (bclae proviiiciae et re^rioni^ ciini (nniii

lionolicio et coininoditale earnndein iirniis proticnis censil)us et devoriis hiiiusiiKtdi ciiin

omnibus cpiae desiiper siMpii possiiiit tpiaiiduciiiitpu' in nianil)us iiti-lri- de\eiiieiit aiil

ratiiine iKHi-iiitriiiiiis cadent proviso tanien «piod dictiis Doniinu^ \\ illieliinis siiiipie

baeredes et as>i^Miati iiilVa spatiinii septeni aiinuriiin post decessuin et (il)ihiiii ^inpruni

praedecessiiriiiii aiit inln)itiiin ad pussessioiiem dict terrannn alidriiiiupie praedict per

ips(i> vel enruiii lojjiitinios iprocuratores ad liiiiic ellectuiii [lotestaleni habenles nobis

noslris(pie successoribus lionia^riuiii t'aciant et diclinn doininiiiiii terras et baroiiiani

abaipie praedict adeaiit et per iKis recipieiitiir secuiidinn le^es et >taliila (hcti re^fni

iiosiri Scoliae in (pKKpiidein ca>u baeredes et assi^Miati ibcli Doiniui \\ iHiehni .\\r\-

ander non obslan praedicto non- introitu «faudebunt et possidebiinl onines et siiifrulas

praedictasterra^retrionoMU't doniiiiinni Novae Scotiaecuni oiunibiiset sinyubs proliniis

coininoditaliliiis lieiieliciis privib'^MJ^ ,.( lilicrtatibiN eaniiid ac si dicliis noii-iiitiditus

non tiiissi't vel ai si in iioii-inlroiliiin niiiKpiain ceciihsseiil l^i \\a)1 idkm terrae rei.'if>